
UCHWAŁA NR IV/027/2024 
RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 
2024 rok 

Na podstawie art. 16 ust.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 107) oraz § 36 ust 1 i 2 Statutu Powiatu 
Mikołowskiego będącego załącznikiem do Uchwały Nr XLVI/269/2018 Rady 
Powiatu Mikołowskiego z dnia 27.09.2018 r. w sprawie Statutu Powiatu 
Mikołowskiego (Dz. Urz. Woj. Śl. 2018 poz. 5936 ze zm.), 

Rada Powiatu Mikołowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Mikołowskiego na 2024 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Mikołowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Conrad 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FBA9E7E-1C4D-4306-95E5-5E3EDC676E6E. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/027/2024 
Rady Powiatu Mikołowskiego 
z dnia 26 czerwca 2024 r. 

PLAN RACY KOMISJI REWIZYJNEJ 

na II półrocze 2024 r.  

 

Sierpień 

1. Kontrola działań Wydziału Zarządzania Bezpieczeństwem w 2023 r. 

Wrzesień   

1. Kontrola działań  Powiatowego Urząd Pracy w Mikołowie z siedzibą 
wŁaziskach Górnych  za 2023r. 

Październik  

1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2024r. 

2. Analiza wydatków inwestycyjnych budżetu Powiatu za I półrocze 2024r. 

3. Zapoznanie się z aktualnym stanem  zadłużenia Powiatu Mikołowskiego. 

Listopad  

1. Kontrola działań  Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w 
Mikołowie  w latach 2022-2023. 

Grudzień  

1.Zapoznanie się z wnioskami i sugestiami Komisji Rady Powiatu do planu 
pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2025 rok. 

2. Opracowanie planu pracy i kontroli na rok 2025. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FBA9E7E-1C4D-4306-95E5-5E3EDC676E6E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/027/2024 RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN RACY KOMISJI REWIZYJNEJ


